

Do zamawiającego, w dniu 18.03.2014 dotarły zapytania, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczamy poniżej:

Odpowiedzi na pytania do przetargu na wykonanie kanalizacji sanitarnej w m. Wielichowo, Wielichowo Wieś.

1. Pytanie: W Specyfikacji Technicznej ST 01.04 – Roboty Drogowe, pkt. 5.3 Nawierzchnia asfaltowa – jest napisane, że nawierzchnię asfaltową odtwarza się tylko w miejscach gdzie ją rozebrano, natomiast w przedmiarze przedstawione jest, że jezdnia na całej szerokości jest również frezowana i wykonywana jest na całej szerokości jezdni warstwa asfaltu – ścieralna (ul. Rakoniewicka, Szkolna, Dworcowa). Czy do przetargu przyjąć należy tylko odtworzenie nawierzchni rozebranych, czy przyjąć także na całej szerokości jezdni frezowanie i wykonanie warstwy ścieralnej asfaltowej?

Odpowiedź:

Odtworzenie podbudowy i nawierzchni w miejscach rozbiórki jest aktualne. Natomiast frezowanie asfaltu na całej szerokości jest na odcinkach dróg wojewódzkich gdzie wykonywano kanalizację sanitarną w I Et., oraz zostanie wykonana w II ET. Następnie należy na odcinkach sfrezowanych wykonać warstwę ścieralną z regulacją wszystkich skrzynek, wjazdów. Zgodnie z przedmiarami.

2. Pytanie: W SIWZ do przetargu określono, że wadium może zostać wniesione w gwarancjach bankowych. Na jaki okres ma być ważne wadium wniesione w gwarancji bankowej?

Odpowiedź:

Wadium wniesione w gwarancjach bankowych powinny być ważne minimum 30 dni od dnia, w którym zostały otwarte oferty.